
Zarządzenie Nr 64/2019 
Wójta Gminy Kościan  

z dnia 18 listopada 2019 r. 
 

W sprawie zmiany Zarządzenia Nr 57/2019 Wójta Gminy Kościan z dnia  
23 października 2019 r.  w sprawie zmian  uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 
2019 . 
 
  Na podstawie art. 222 ust. 1 i 4 oraz  art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) oraz § 9 pkt 2 Uchwały  
 Nr III/20/18  Rady Gminy Kościan z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie: uchwały budżetowej 
Gminy Kościan na rok 2019  Zarządzam co następuje : 
 
 

§ 1 . 
 

1. Dokonuje się zmian  w Zarządzeniu  Nr 57/2019 Wójta Gminy Kościan z dnia  
    23 października 2019 r. w sprawie zmian uchwały  budżetowej Gminy Kościan na  
    rok 2019: 
 
    1) W załączniku Nr 1  do Zarządzenia Nr 57/2019 Wójta Gminy Kościan z dnia   
        23 października 2019 r. w sprawie zmian uchwały  budżetowej Gminy Kościan na rok  
        2019 uchyla się zapis w dziale 852 rozdział 85216 paragraf 2030 z kwotą 61.146,00 zł 
    2) W załączniku Nr 2  do Zarządzenia Nr 57/2019 Wójta Gminy Kościan z dnia   
        23 października 2019 r. w sprawie zmian uchwały  budżetowej Gminy Kościan na rok  
        2019 uchyla się zapis w dziale 852 rozdział 85216 paragraf 3110 z kwotą 51.146,00 zł  
        oraz zapis w dziale 855 rozdział 85508 paragraf 4330 z kwotą 10.000,00 zł 
   3) Wprowadza się w załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2019 Wójta Gminy Kościan z  
       dnia  23 października 2019 r. w sprawie zmian uchwały  budżetowej Gminy Kościan na  
       rok  2019 zapis w dziale 852 rozdział 85216 paragraf 2030 zwiększenie o kwotę 
       61.146,00 zł. 
  4) Wprowadza się w załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 57/2019 Wójta Gminy Kościan z  
       dnia  23 października 2019 r. w sprawie zmian uchwały  budżetowej Gminy Kościan na  
       rok  2019 zapis w dziale 852 rozdział 85216 paragraf 3110 zwiększenie o kwotę 
       61.146,00 zł. 
 
2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Kościan 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia . 
 
3. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały, przedstawiający wydatki budżetu Gminy Kościan 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia . 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  
                                                                                                     Wójt Gminy Kościan 
 
                                                                                                          Andrzej Przybyła  


